
 
ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №32 

ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

Н А К А З 
 

15.06.2018   м.Вінниця   № 241 
 

Про переведення учнів 9-х класів  

до школи ІІІ-го ступеня. 
 

 

 

 У відповідності до Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу, затвердженого наказом МОН України від 

14.07.2015 р. № 762, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України від 30.07.2015 р. за 

№ 924/27369, Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом МОН України № 367 від 16.04.2018 р., відповідно до листа 

Міністерства освіти і науки України № 1/9-315 від 07.06.2017 р. «Про структуру  2017-

2018 навчального року та  навчальні плани загальноосвітніх навчальних закладів», 

рішення педагогічної ради  протокол № 13  від 15.06.2018 р. 
 

Н А К А З У Ю : 

 

 1 Перевести учнів 9-х класів  до 10-го класу згідно списку: 

 

1.  Бурлакова Вікторія Геннадіївна 

2.  Бялковська  Павлина Андріївна 

3.  Войцещук Анна Володимирівна 

4.  Галицька Анастасія Олегівна 

5.  Гашамлі Мурад Фархад огли 

6.  Гашамлі Фаталі Фархат огли 

7.  Гиндюк Валерія Володимирівна 

8.  Гирко Дмитро Олександрович 

9.  Гіняга Руслана Дмитрівна 

10.  Глухман Наталія Іванівна 

11.  Головащенко Анастасія Олександрівна 

12.  Гончарук Софія Олегівна 

13.  Гринцевич Назар Андрійович 

14.  Губерський Назар В'ячеславович 

15.  Гудзевич Назар Анатолійович 

16.  Дода Софія Олександрівна 

17.  Дуднік Анастасія Юріївна 

18.  Жашкевич Олександра Олександрівна 

19.  Заяц Владислав Володимирович 

20.  Зубань Дар'я Віталіївна 

21.  Іваніко  Анастасія Сергіївна 

22.  Іродова Олександра Олексіївна 

23.  Камінська Олександра Сергіївна 

24.  Квасницька Олександра Геннадіївна 

25.  Киндяк Богдан Ігорович 



 2 

 


